

Københavns Opmålerservice ApS

Kongevejen 351, 1., 2840 Holte

CVR-nr. 16 14 40 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Opmålerservice ApS Kongevejen 351, 1. 2840 Holte
	CVR-nr.: 16 14 40 37
	Stiftet: 31. marts 1992
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vangekjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre beregnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	877.701	672.015
1 Personaleomkostninger	-789.413	-606.520
Driftsresultat	88.288	65.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-270	-9.939
Resultat før skat	90.706	55.556
2 Skat af årets resultat	-20.186	-12.306
Årets resultat	70.520	43.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.520	43.250
Disponeret i alt	70.520	43.250

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.312	132.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.545	59.585
Udskudte skatteaktiver	140.811	176.269
Tilgodehavender i alt	<u>292.668</u>	<u>368.167</u>
Likvide beholdninger	<u>126.776</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.444</u>	<u>368.167</u>
Aktiver i alt	<u>419.444</u>	<u>368.167</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.359	839
Egenkapital i alt	<u>121.359</u>	<u>50.839</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42.262
Anden gæld	298.085	275.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.085</u>	<u>317.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.085</u>	<u>317.328</u>
Passiver i alt	<u>419.444</u>	<u>368.167</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-42.411	7.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.250	43.250
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	839	50.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.520	70.520
	50.000	71.359	121.359

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	708.635	536.442
Pensioner	79.857	69.018
Andre omkostninger til social sikring	921	1.060
	<u>789.413</u>	<u>606.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.186</u>	<u>12.306</u>
	<u>20.186</u>	<u>12.306</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor søsterselskabs pengeinstitut for arbejdsgarantier på i alt 849 t.kr..		
